1293 (1876) veya 1289 (1872) yılında
Asyut'a bağlı MenfeiOt beldesinde doğ
du. Babası Muhammed Lutfi. Menfelut
şer'i kadısı ve naklbüleşrafı olup Hz. Hü
seyin soyundan gelen Lutfi ailesine. an
nesi meşhur Türk ailelerinden Çorapçı
lar'a mensuptur (Muhammed Abdülfet
tah, ıı. 178). Kur'an-ı Ker'im'i ezberledik
ten sonra Ezher'e girdi.

1922, 1958 ) Edebi ve etkili bir üslupla ya
zılmış acıklı ve kısa hikayelerden ibaret
tir. 3. Mu{ıtaratü'l-MenfeWti (Kahire
1912, 1923). Eski ve yeni edebiyatçılardan
derlenmiş şiir ve nesir seçmeleri olup Ali
YGsufa ithaf edilen 1. cildi yayımlanmış
tır. 4. Kelimatü'l-MenfeWti . Ahmed
Ubeyd tarafından derlenmiştir (Dımaşk
1343/ 1924) . S. el-İntil:{am (Kahire 1923 )

Bu hikaye daha sonra en-Na?aratiçin
de de yayımlanmıştır. 6. Fi Sebili 't
tô.c (Kah i re 1920, 1925; Beyrut, ts ). Fran
sız şairi François Coppee'nin Pour la
couronne adlı tiyatro eserinin özetidir.
7. eş-Şa<ir (Kah i re 1921. 192 5) .